DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 04 de Abril de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 702Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO:

Processo Administrativo 01/2014 – Modalidade: Pregão Presencial n° 01/2014
Partes: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo com a empresa POSTO CARMELITANO LTDA. Aditivo com finalidade de Reajuste no valor Unitário
do óleo diesel comum de R$ 2, 590 para R$ 2,640; gasolina de R$ 2,980 para R$ 3,020 - de conformidade do Art.; 61 da Lei 8.666/93 – datado de
25/03/2014. MARDEN CUNHA – Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 07/2014.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no
dia 16/04/2014 às 14h00min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal
designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Global, visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
assessoria e consultoria Administrativa, Contábil, Financeira, Recursos Humanos, Patrimônio, Licitações, Compras, Contratos, Almoxarifado e
Reestruturação do Organograma do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a
Diretoria de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal
21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 04 de Abril de 2014. Anderson Fabio Quadreli, Pregoeiro

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 16 de abril de 2014 às 14h00min,no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por
tonelada aplicada, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA APLICAÇÃO DE CBUQ
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores
informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 03 de abril de 2014. Marden Cunha,
Pregoeiro.

	Página 1